
Regionální informační a inzertní měsíčník pro Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolí

Září
2014
č.57

Vychází 1.9.2014

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 

2013

ŽALUZIE

DODACÍ LHŮTA

2 - 3 DNY

SÍTĚ PROTI HMYZU

MARKÝZY A

VEŠKERÉ OPRAVY

NABÍZÍME SLEVU 50% 
Z CENY MONTÁŽE

ZÁRUKA 5 LET

TEL.: 728 863 201
WWW.ZALUZIE-SUCHY.CZ

ROLETY

www.nabytek-u-toma.cz        
nabytekutoma@seznam.cz

Bystřice u Benešova 
Tel - 777 137 458
Út - Ne 10-18

 

OTEVŘENO VČETNĚ
SOBOT A NEDĚLÍ

SPECIALISTA NA
MASIVNÍ NÁBYTEK NOVĚ OTEVŘENO

V OD HVĚZDA BENEŠOV

1200 m  nábytku 
do celého bytu 

od českých výrobců

 

2

 

DŘEVĚNÉ BRIKETY 11 DRUHŮ
GRILOVACÍ PELETY
GRILOVACÍ UHLÍ

PELETY 
SMRKOVÉ I BUKOVÉ

MOŽNOST DOPRAVY 
A SKLÁDÁNÍ

TOMÁŠ PECH    TEL.: 777 137 462



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 2

9 2
3 4

6 5 3 9
4 2 5 1

7 1 8 3
2 3 7 5

6 1
5 4

7 6 2
5 8

8 5 6 1 7
3 8 6 7

3
4 5 8 3

6 8 3 9 4
5 6

9 3 4
Řešení SUDOKU č.56 byla čísla 14, 18. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

  Vyplňte  mřížku tak, aby každý 
řádek,  každý sloupec a každý 
čtverec o 3x3 políčkách obsahoval 
čísla od jedné do devíti. Posílejte 
součet čísel v označených polích 
vždy do 15.v měsíci na adresu. 
Bártová Lucie, Nad Přehradou 
860, Sedlčany 26401, nebo na 
e-mail:info.inzert@seznam.cz s 
uvedením adresy.

Výhercem č.56 se stala 
paní Hana Kahounová 

z Benešova.

SOUTĚŽ SUDOKU 
O CENY

Hrajte o vouchery na

730 529 545



PRODEJ PALIVOVÉHO 

DŘEVA

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

zateplená sekční garážová vrata do rozměru 
2750x2125 mm s pohonem a 2x dál.ovladačem,
prolis drážka s možností 8 barev ,včetně montáže

GARÁŽOVÁ VRATA 
 19 990 Kč

tel.: 775 252 922 www.vrata-svatek.cz
-fólie zlatý a tm. dub,ořech,třešeň,mahagon + 1600 Kč
-bez DPH a bez dopravy

OD

PŮJČKY PRO OBČANY 
STČ. KRAJE

pro klienty s pravidelným příjmem

> zaměstnancům ( do 145 tisíc )
> důchodcům      ( do 120 tisíc )
> podnikatelům   ( do 150 tisíc ) 

 měsíční splátky 
 žádné poplatky
 neručíte směnkou 
    ani nemovitostí
 seriozní jednání

 732 170 454

Prodám silnou 
stolovou pojízdnou 
cirkulárku.
pila 60 cm.

721 624 786

BELLA 2014

LOOK BELLA 2014

KOUPÍM malotraktor 
VARI-TERA 

za rozumnou cenu,
předem děkuji 
za nabídku.

Tel:777 428 234

VOLBY 2014
Týnec nad Sázavou

10. - 11. října 

                        
                  Pecerady

                 Podělusy

              Zbořený Kostelec

       Čakovice

                          Chrást nad Sázavou
                 
                 Krusičany
             
                  

Sdružení pro rozvoj místních 
částí Týnce nad Sázavou 

Brodce

       

Super ceny, rychlá realizace !

 �remní identita, logotypy
 vizitky, poukázky, letáky
 časopisy, břožury, prospekty 

KOMPLEXNÍ KREATIVNÍ ŘEŠENÍ PRO VÁS A VAŠI FIRMU

Více na:    www.luciadesign.cz
Tel.: 724 136 556  E-mail: info.inzert@seznam.cz

 
 reklamní nápisy 
 bannery, PVC desky
 webové stránky

Zima 2013.2014
Winter 2013.2014

DÍTĚ ZDaRma

Od července dO srpna 2014 mají děti  
dO 12 let ubytOvání na mOnínci 
zdarma. 
vÍce info na WWW.mOninec.cz

„připravili jsme nabídku, která OslOví a ušetří především rOdinám s dětmi!„

infoinzert_980x101_dite_zdarma.indd   1 19.05.14   19:20

Zima 2013.2014
Winter 2013.2014

DÍTĚ ZDaRma

Od července dO srpna 2014 mají děti  
dO 12 let ubytOvání na mOnínci 
zdarma. 
vÍce info na WWW.mOninec.cz

„připravili jsme nabídku, která OslOví a ušetří především rOdinám s dětmi!„

infoinzert_980x101_dite_zdarma.indd   1 19.05.14   19:20



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Elektrický vozík SELVO
Seniorské elektrické vozíky

Čtyřkolový elektro vozík 4800 
     s malým košem

35.990,-
- se slevou 40% oproti bežné ceně 59.980,-

              Tříkolový 
elektro vozík 3200

17.988,-
- se slevou 40% oproti bežné ceně 29.980,-

JANA NOHY 227, 256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 287 687 / 318 726 837 WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.COM

SELVO

SELVO

... pohyb v každém věku

VELKOOBCHOD
PRODEJ
SERVIS

- autobaterie
- motobaterie
- trakční
- nabíječky
- kontrola baterie 
a dobíjení - ZDARMA
- autopříslušenství Bosch

www.otos.cz
otos@otos.cz

Oto Stojájek, Úročnice 69, 256 01 Benešov
606 603 348   /  317 724 791

!!! Výkup autobaterií !!!
1kg za 

10Kč

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM interiérové dveře

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

STŘECHY PPLSTŘECHY PPL
775 386 118

Strechy-PPL@seznam.cz

Cenové kalkulace ZDARMA

Kompletní dodávky krytin všeho druhu

Dodávka krovů, latí, klempířských prvků

Izolace střech

Dřevěné půdní vestavby 

( palubky )

Práce pokrývačské tesařské a klempířské

Montáž střešních konstrukcí ( vazníky )

Montáž střešních oken

Tel: 775 386 220

Stavba domů na klíč

Veškeré stavební práce

Nástavby domů

Zateplovací systémy všeho druhu

Zámkové dlažby

Betonové ploty a zdi

Grily a udírny 

Bourací práce

www.zednicistrednicechy.cz
Přijmeme zedníky!

zateplená sekční garážová vrata do rozměru 
2750x2125 mm s pohonem a 2x dál.ovladačem,
prolis drážka s možností 8 barev ,včetně montáže

GARÁŽOVÁ VRATA 
 19 990 Kč

tel.: 775 252 922 www.vrata-svatek.cz
-fólie zlatý a tm. dub,ořech,třešeň,mahagon + 1600 Kč
-bez DPH a bez dopravy

OD

pro podzimní zalesňování 2014 a rychlerostoucí topoly!

Informace, objednávky: 603 935 403 

Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, 
e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování inzerátů povoleno pouze 
s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Autorizovaný prodej a servis - Lebeda Josef
Vlasákova 222, Vlašim
( křižovatka U Kozla, Benešov / Praha )
Tel.: 602 653 117   www.husquarna-lebeda.cz

730 529 545
KOUPÍM LES

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Nic není dokonalé, váš trávník ale může být.
Robotická sekačka Husqvarna Automower® zajistí perfektně posekaný trávník. Najde si cestu k nabíjecí stanici 
a vyhne se překážkám: keřům, stromům, květinovým záhonům. Zdolá i svahy a nevadí ji déšť ani tma.

Autorizovaný prodejce Husqvarna:

RÁDI PŘEDVEDEME!
Chcete vyzkoušet, jak seká
Husqvarna Automower®?

Kontaktujte nás!

Autorizovaný prodej a servis - Lebeda Josef
Vlasákova 222, Vlašim (křižovatka U Kozla, Benešov/Praha)

Tel.: 602 653 117 www.husqvarna-lebeda.cz


